
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   23 лютого 2024    року                  Старокостянтинів                       №    5 п.3/21/VIII  

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Андрія ПОЛІЩУКА щодо демонтажу пам’ятних знаків 

радянського періоду, що ще залишаються на території населених пунктів 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, та керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Андрія ПОЛІЩУКА начальнику управління культурної політики і 

ресурсів виконавчого комітету міської ради Олександру АФАНАСЬЄВУ та 

начальнику управління містобудування, архітектури та капітального 

будівництва виконавчого комітету міської ради Руслану БИЛИНІ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата 

та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 


